
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. マルコ商事（株）

2. オクダ教材社

3. カミシナ商事(有)

4. (有)加藤製作所

5. (有)スポーツショップナカガワ

6. (有)第一文具店

7. (有)石松堂　津久見営業所

番号 入札業者名

1. マルコ商事（株）

2. カミシナ商事(有)

3. 豊南電工（株）

4. 江藤酸素(株)津久見営業所

5. (有)池辺電工

6. (株)板井商事

7. 朝日警備保障(株)

入札辞退

入札辞退

2,184,000円

1,710,000円 落札

1,695,400円

2,300,550円

入札辞退

1,820,000円

1,799,280円

-

1,680,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,848,000円

落　　札　　者

津久見市大字上青江3773番地7

マルコ商事（株）

代表取締役　浅沼　徳太郎

落札

9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

令和3年6月2日

番号/件名

履行場所 市内一円

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く）

令和3年8月31日履行（納）期限

屋外用テント購入事業

津久見市

教育委員会　管理課

番号/件名 消防用備品(小型動力ポンプ)購入事業

履行場所 津久見市 大字上青江

-

最低制限価格（消費税等の額を除く）

第２回 入札保証金 備　　考

発注担当課 消防本部

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

1,788,800円

履行（納）期限 令和3年8月31日

入札日時 令和3年6月2日 9:35

第１回

1,746,000円

2,633,150円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,881,000円

1,792,000円

落　　札　　者

津久見市大字津久見1575番地の1

豊南電工（株）

代表取締役　古家　哲生

【評点ウェート】



番号 入札業者名

1. (有)新成モータース

2. (有)戸田自動車整備工場

3. (株)宮丸

4. (株)トヨタレンタリース大分

5. 九州ネクスト(株)大分支店

番号 入札業者名

1. 龍南運送（株）

2. マルコ商事（株）

3. オクダ教材社

4. カミシナ商事(有)

5. 江藤酸素(株)津久見営業所

6. (株)ＳＯＡ大分　津久見営業所

7. (有)第一文具店

8. (有)石松堂　津久見営業所

9. シモムラ電気

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 2,257,530円

落　　札　　者

津久見市宮本町22番2号

(有)石松堂　津久見営業所

代表取締役　阿部　芳記

2,052,300円 落札

入札辞退

3,051,500円

2,787,800円

3,090,000円

3,683,920円

履行（納）期限 令和3年8月31日

入札日時 令和3年6月2日 9:45

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

発注担当課 会計財務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,293,600円

番号/件名 飛沫感染予防パーティション購入事業

履行場所 津久見市 市内一円

落　　札　　者

津久見市大字津久見1459番地の1

(有)新成モータース

代表取締役　山崎　博士

1,453,200円

入札辞退

1,218,000円

9:40

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

1,176,000円 落札

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和3年9月30日

入札日時 令和3年6月2日

履行場所 津久見市 宮本町

発注担当課 会計財務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

番号/件名 庁用車メンテナンスリース事業

2,895,700円

1,344,000円

入札辞退

3,254,500円



番号 入札業者名

1. 龍南運送（株）

2. マルコ商事（株）

3. オクダ教材社

4. 東九州テレビ情報開発(有)

5. (株)ＳＯＡ大分　津久見営業所

6. (有)第一文具店

7. (有)石松堂　津久見営業所

8. シモムラ電気

落　　札　　者

津久見市大字上青江3773番地7

マルコ商事（株）

代表取締役　浅沼　徳太郎

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 584,870円

650,000円

582,400円

985,400円

入札辞退

793,000円

531,700円 落札

履行（納）期限 令和3年8月31日

入札日時 令和3年6月2日 9:50

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

発注担当課 会計財務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

番号/件名 サーマルカメラ購入事業

履行場所 津久見市 宮本町

663,000円

936,000円


